

L.p.	Nazwa/Opis przedmiotu zamówienia	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania
1	Rurka tracheostomijna bez uszczelnienia, jednorazowego użytku, sterylna, wykonana z polietylenu, nietoksyczna o standardowej długości lub przedłużonej, z otworem i bez otworu, typu LUER, odmiana A i B, o rozmiarach od \varnothing 4 do \varnothing 11.	szt.	5	200,00 zł	1 000,00 zł	8%	1 080,00 zł	Demed, 50x-xxxx, Rurka tracheostomijna	
2	Rurka tracheostomijna metalowa, typu LUER, standardowa i przedłużona, z okienkiem i bez okienka, niejałowa, pakowana pojedynczo, rozmiarach od \varnothing 7 do \varnothing 8.	szt.	5	675,00 zł	3 375,00 zł	8%	3 645,00 zł	Metech, 08-0xx, Rurka tchawiczna metalowa	
3	Rurka tracheostomijna metalowa, typu LUER, standardowa i przedłużona, niejałowa, z okienkiem i bez okienka, pakowana pojedynczo, o rozmiarach od \varnothing 9 do \varnothing 10.	szt.	5	757,00 zł	3 785,00 zł	8%	4 087,80 zł	Metech, 08-0xx, Rurka tchawiczna metalowa	
	Razem				8 160,00 zł		8 812,80 zł		

PAKIET nr 12 - SPRZĘT RÓŻNY

Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii / Gwarantowana realizacja umowy 70 %

L.p.	Nazwa/Opis przedmiotu zamówienia	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania
1	Zamknięty System do pobierania próbek z drzewa oskrzelowego z próbkówką 10ml, sterylne.	szt.	600	7,20 zł	4 320,00 zł	8%	4 665,60 zł	Bicacilar, 187 2101 1 Zestaw do pobierania próbek z drzewa oskrzelowego	
2	Aparat automatyczny do iniekcji kostnych u dorosłych, głębokość penetracji od 1,5cm do 2,5 cm, z wygodnym uchwytem (cylindrem) i łatwą do usunięcia zawleczką do zwolnienia blokady służącą do stabilizacji wkłucia	szt.	1	446,63 zł	446,63 zł	8%	482,36 zł	WaisMed, WS BIGA1E, Automat do wkłuć doszpikowych	
3	Kranik trójdrożny z wyczuwalnym i optycznym indykátorem, w komplecie zatyczki (czerwona, niebieska) do oznaczania miejsca dostępu, wykonany z poliamidu sterylne.	szt.	5 500	1,50 zł	8 250,00 zł	8%	8 910,00 zł	Becton Dickinson, 394601, BD Connecta	
4	Elektrody endokawitarne do stymulacji przezskórnej, sterylne, rozmiar 6-7 Fr, długość całkowita 125 cm.	szt.	6	212,50 zł	1 275,00 zł	8%	1 377,00 zł	Hagmed, ES3Z, ES4Z, Elektroda dostymulacji serca	
5	Przezskórny system wprowadzający 8 Fr z zaworem hemostatycznym, dł. 100 mm, kaniula 16 G x 70mm, osłonka dekontaminacyjna 800 mm, kranik trójdrożny, strzykawka, skalpel, obturator.	szt.	6	215,00 zł	1 290,00 zł	8%	1 393,20 zł	Arrow, SI-09808, Przezskórny system wprowadzający	
6	Skala wielorazowa do oznaczania OCZ ze wskaźnikiem miejsca zerowego.	szt.	10	37,91 zł	379,10 zł	8%	409,43 zł	Bbraun, 4279913, Medifix - skala pomiarowa	
	Razem				15 960,73 zł		17 237,59 zł		

L.p.	Nazwa/Opis przedmiotu zamówienia	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania
1	Mata klejąca zatrzymująca zanieczyszczenia (40 listków w opakowaniu) 45cm x 115 cm.	op	25	104,88 zł	2 622,00 zł	23%	3 225,06 zł	3M, FZ010007024, Mata klejąca	
2	Koc rozgrzewający dla dorosłych do systemu Warm Touch , nacięcia szczeliny dostępu do klatki piersiowej do stóp. Wymiary 198 x 99 cm (pomiar dokonany od brzegów łączy), pikowana konstrukcja umożliwiająca jednolitą i równomierną dystrybucję przepływu powietrza, dwuwarstwowy materiał składający się z zewnętrznej powłoki polietylenowej oraz nietkanych powłok zewnętrznych, przezroczysty dla promieni RTG, odporny na przebicie, rozerwanie i wnikanie płynów. Kompatybilny z aparatem Warm Touch.	szt	60	47,50 zł	2 850,00 zł	8%	3 078,00 zł	Covidien, 503-0810, Koc grzewczy WarmTouch	
3	Folia przeciwwstrząsowa, (koc ratunkowy) do okrywania pacjentów, srebrno-złoty o wymiarach minimum 160 cm x 210 cm	szt.	50	2,00 zł	100,00 zł	8%	108,00 zł	Sinmed, 8901, Folia izotermiczna	
	Razem				5 572,00 zł		6 411,06 zł		

L.p.	Nazwa/Opis przedmiotu zamówienia	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania
1	Rurka tracheostomijna z prowadnicą, z mankietem 6,0 - 10,0 w całości widoczną w promieniach RTG, z mankietem niskociśnieniowym, o potwierdzonej klinicznie zmniejszonej przenikalności dla podtlenku azotu, balonikiem kontrolnym zawierającym opis rozmiaru i rodzaj mankieta, możliwość przeprowadzenia metalowej prowadnicy przez obturator, sterylna.	szt.	110	86,25 zł	9 487,50 zł	8%	10 246,50 zł	Smiths Medical (ICU Medical), 101/800/xxx, Rurka tracheostomijna z mankietem	
2	Rurka tracheostomijna z prowadnicą, z portem do odsysania z nad mankieta z mankietem 6,0 - 10,0 w całości widoczną w promieniach RTG, z mankietem niskociśnieniowym, o potwierdzonej klinicznie zmniejszonej przenikalności dla podtlenku azotu, balonikiem kontrolnym zawierającym opis rozmiaru i rodzaj mankieta, możliwość przeprowadzenia metalowej prowadnicy przez obturator, sterylna.	szt.	20	98,75 zł	1 975,00 zł	8%	2 133,00 zł	Smiths Medical (ICU Medical), 101/860/xxx, Rurka tracheostomijna z odsysaniem z nad mankieta	
3	Rurka tracheostomijna z podwójnym mankietem, sterylna, z prowadnicą, roz. 7,0-10,00.	szt.	5	66,40 zł	332,00 zł	8%	358,56 zł	Sumi, 32-xx10, Rurka tracheostomijna z podwójnym mankietem	
4	Rurka tracheostomijna roz. 6-10 z mankietem niskociśnieniowym, nie przepuszczającym gazów anest., wykonana z mieszaniny PCV i silikonu, regulacja położenia kołnierza za pomocą śruby umieszczonej z boku systemu, wyczuwalny duży balonik kontrolny do identyfikacji napełnienia mankieta z zatyczką zaworu do napełniania, sterylna	szt.	1	118,75 zł	118,75 zł	8%	128,25 zł	Smiths Medical (ICU Medical), 100/523/xxx, Rurka tracheostomijna z mankietem	
5	Zestaw uzupełniający do założenia tracheostomii metodą Grigsa-rurka z mankietem typ SOFT-SEAL z prowadnicą metalową, z przewodem do odsysania spod mankieta, rozm.7,8,9, sterylna	szt.	80	700,63 zł	56 050,40 zł	8%	60 534,43 zł	Smiths Medical (ICU Medical), 100/893/xxx, Uzupełniający zestaw do przezskórnej tracheotomii metodą Griggsa	
6	Nebulizator dla dorosłych z maską i drenem 210 cm. Otwory boczne w masce ułatwiający wydech. Dobrze dopasowana w części nosowej	szt.	350	9,88 zł	3 458,00 zł	8%	3 734,64 zł	Teleflex, 41893, Maska tlenowa z nebulizatorem	

7	Maska krtaniowa jednorazowego użytku z PCV, do wentylacji pacjenta z zabezpieczeniem w postaci uźebrowania chroniącego przed możliwością wklonowania nagłośni z drenem inflacyjnym biegnącym przez środek mankietu po jego grzbiecie (co ogranicza podwijanie się koniuszka w trakcie zakładania maski). Dren inflacyjny zintegrowany w rurce maski i kończyć się powyżej oznakowania głębokości intubacji, co chroni przed możliwością przypadkowego przegryzienia. Maskę ma posiadać skalowanie głębokości prawidłowego usytuowania co 1 cm oraz posiadać oznaczenie rozmiaru oraz zakresu wagowego na rurce. Zamawiający nie dopuszcza oznakowania tylko na baloniku pilotowym. Na opakowaniu musi znaleźć się oznaczenie, że maska nie zawiera lateksu i ftalanów DEHP, sterylna, pakowana folia-papier, z zabezpieczeniem na balonku pilotowym, w rozmiarach od 1.0 do 6.0 (1; 1,5; 2; 2,5; 3; 4; 5; 6;) od <5kg do pow. 100kg.	szt.	250	68,75 zł	17 187,50 zł	8%	18 562,50 zł	Covidien, 337xx, Maskę jednorazowego użytku z PCV, do wentylacji pacjenta z zabezpieczeniem w postaci uźebrowania
8	Maskę anestetyczną twarzową do układu oddechowego rozm. 3-5.	szt.	8	162,50 zł	1 300,00 zł	8%	1 404,00 zł	VBM, 35-65-22x, Maskę twarzową
9	Zestaw do bezpiecznej konikotomi z rurką rozm. 6,0 z mankiem zapewniającym szybkie i bezpieczne udrożnienie dróg oddechowych, igła Veressa z identyfikatorem kolorystycznym wejścia do tchawicy i kontakt z tykna ścianą, skalpel nr15, strzykawkę 10ml, żel poślizgowy, taśmka, nici do przyszycia kołnierza, wymiennik ciepła i wilgoci.	szt.	1	636,58 zł	636,58 zł	8%	687,51 zł	VBM, 30-08-447-1, Zestaw do bezpiecznej konikotomi
10	Rurka do szybkiej intubacji o podwójnym świetle do umieszczenia jednego światła w przełyku, z dwoma balonami i zaworkami do napełnienia kodowanymi kolorystycznie, znacznikiem głębokości w formie oringu dookoła rurki, jeden łącznik 15 do układu oddechowego w układzie kątowym rozmiar 41Fr, strzykawkę 10ml i 100ml w komplecie.	szt.	1	300,00 zł	300,00 zł	8%	324,00 zł	Teleflex, 116600, Zestaw EasyTube, rura z podwójnym światłem
11	Rurka tracheostomijna z mankiem z ruchomym szyldem, silikonowana, bez zawartości ftalanów, linia RTG na całej długości, miękkie gładkie przezroczyste skrzydełka szyldu z nazwą producenta i opisem średnicy wewnętrznej, balonik kontrolny w kolorze niebieskim oznakowany rozmiarem rurki, prowadnica z oliwką ułatwiającą wprowadzanie dwie taśmki mocujące w zestawie, sterylna, pakowane w sztywne opakowanie zapewniające bezpieczeństwo przechowywania; rozmiar 5,0-10,0 co 0,5mm	szt.	3	39,43 zł	118,29 zł	8%	127,75 zł	Sumi, 35-xx10, Rurka tracheostomijna z mankiem, z ruchomym szyldem
12	Rurka tracheostomijna z ruchomym szyldem, długa, wygięta anatomicznie, wykonana z termoplastycznego PVC, silikonowana, bez ftalanów, bez lateksu, oraz ze znacznikiem głębokości wprowadzenia. Balonik kontrolny znakowany rozmiarem rurki. Rurka dostępna w opcji z mankiem niskociśnieniowym lub bez. Skrzydełka szyldu, miękkie, gładkie i przezroczyste. W zestawie prowadnica do rurki oraz 2 taśmki mocujące. Rozmiary i zakresy długości szyldu: 7,0 mm, dł. 108-133mm; 8,0mm dł. 121-149; 9,0mm dł. 120-154mm; 10mm dł. 128-160 mm. Rurka sterylna, jednorazowego użytku, pakowana pojedynczo. Na każdym opakowaniu nadruk numeru serii i daty ważności.	szt.	3	67,44 zł	202,32 zł	8%	218,51 zł	Sumi, 3x-xx17, Rurka tracheostomijna z ruchomym szyldem, silikonowana, długa, zagięta
13	Rurka tracheostomijna zbrojona z ruchomym szyldem, długa. Rurka z ruchomym szyldem, wygięta anatomicznie, wykonana z termoplastycznego PVC, silikonowana, bez ftalanów, bez lateksu, oraz ze znacznikiem głębokości wprowadzenia. Balonik kontrolny znakowany rozmiarem rurki. Rurka dostępna w opcji z mankiem niskociśnieniowym lub bez. Skrzydełka szyldu, miękkie, gładkie i przezroczyste. W zestawie prowadnica do rurki oraz 2 taśmki mocujące. Rozmiary 7,0 mm, dł. 100mm; 8,0mm, dł-116mm; 9,0mm dł. 122mm; 10mm dł. 128mm. Rurka sterylna, jednorazowego użytku, pakowana pojedynczo. Na każdym opakowaniu nadruk numeru serii i daty ważności.	szt.	3	124,50 zł	373,50 zł	8%	403,38 zł	Sumi, 3x-xx17, Rurka tracheostomijna zbrojona z ruchomym szyldem, silikonowana, długa, zagięta

14	Ustniki przeznaczone do zakładania na rurkę intubacyjną. Zabezpiecza rurkę przed zagryzieniem , w czterech rozmiarach zależnie od wielkości rurki intubacyjnej. Kodowane kolorami. Miękkie tworzywo chroni zęby przed uszkodzeniem. Uchwyt ułatwiający manipulację, bez lateksu, jednorazowego użytku.	szt.	100	4,78 zł	478,00 zł	8%	516,24 zł	Sumi, 19-x0x5, Ustnik do mocowania rurki intubacyjnej	
	Razem				92 017,84 zł		99 379,27 zł		

L.p.	Nazwa/Opis przedmiotu zamówienia	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania
1	Przyrząd do żywienia pozajelitowego do aparatu Infusomat z silikonową wstawką i miejscem na kolec komory kroplowej, długość 145 cm, sterylne.	szt.	500	21,85 zł	10 925,00 zł	8%	11 799,00 zł	Bbraun, 8701148SP, Infusomat Space-Line	
2	Przedłużacz do rurek intubacyjnych złącze rurki obrotowe 90 st., 22 M/15F, port odsysania i bronchoskopu, łącznik 15 m.	szt.	3 000	4,88 zł	14 640,00 zł	8%	15 811,20 zł	Covidien, 331/5389, łącznik z PVC ze złączem podwójnie obrotowym	
3	Bezigtowa zastawka dostępu żylnego, zbudowana z polikarbotanu i silikonu, przeznaczona do 200 aktywacji, membrana dla lepszej aktywacji oznaczona kolorem.	szt.	3 000	4,50 zł	13 500,00 zł	8%	14 580,00 zł	Bbraun, 409100H, Safeflow	
4	Łącznik podwójnie obrotowy do rurek.	szt.	100	5,63 zł	563,00 zł	8%	608,04 zł	Covidien, 610/5257, łącznik kątowy	
	Razem				39 628,00 zł		42 798,24 zł		

Pakiet nr 22- UKŁADY I FILTRY ODDECHOWE

Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii / Gwarantowana realizacja umowy 70 %

L.p.	Nazwa/Opis przedmiotu zamówienia	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania
1	Układ oddechowy do aparatu do znieczuleń dla dorosłych z rur gładkich, 3 rury, miękkie końcówki 22F, worek oddechowy 2l, rozgałęziacz Y, jednorazowy, sterylne.	szt.	300	58,75 zł	17 625,00 zł	8%	19 035,00 zł	Covidien, 300S14269, Obwód oddechowy	
2	Zamknięty system do odsysania do rurek intubacyjnych CH14,16 i tracheostomijnych Ch 14,16 z możliwością stosowania min 48h, obrotowa zamykająca zastawka, możliwość wykonywania bronchoskopii w układzie zamkniętym. 10Szt ampulek.	szt.	30	80,63 zł	2 418,90 zł	8%	2 612,41 zł	Covidien, 444SP02xxx, Ty-Care + Halyard daw. Kimberly-Clark / 118 / Ampułka 15ml z roztw. 09% NaCl	
3	Filtr oddechowy mechaniczny-filtr z wydzieloną warstwą wymiennika ciepła i wilgoci. Wydajność nawilżacza min. 32mgH2O/l. Powierzchnia filtra 190 cm, czas stosowania do 48 h, skuteczność filtracji bakterii i wirusów 99,999, utrata wilgoci nie większa niż 6 mg H2O/l.	szt.	3 000	8,75 zł	26 250,00 zł	8%	28 350,00 zł	Covidien, 354S19028, Hygroster Mini	
4	Wymiennik ciepła i wilgoci HME ze złączem do podawania tlenu i portem do odsysania dla pacjentów oddychających samodzielnie.	szt.	1000	3,34 zł	3 340,00 zł	8%	3 607,20 zł	Covidien, 353/19004, Tracheolife II	
5	Układ oddechowy do respiratora składający się z 2 rur gładkich wewnątrz o długości 150 cm z rozłączalnym trójnikiem Y i miękkimi, elastycznymi złączami.	szt.	400	33,75 zł	13 500,00 zł	8%	14 580,00 zł	Covidien, 301/6378, Obwód oddechowy	
6	Obwód oddechowy dla dorosłych z trójnikiem do respiratora. Mikrobiologicznie czysty.	szt.	400	15,00 zł	6 000,00 zł	8%	6 480,00 zł	Covidien, 300/13316, Obwód oddechowy	
Razem					69 133,90 zł		74 664,61 zł		

Lp.	Nazwa/Opis przedmiotu zamówienia	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania
1	Igła podpajęczynówkowa typu pencil – point 27G 88mm o ergonomicznym uchwycie zapewniającym pewne trzymanie igły i pełną kontrolę podczas przechodzenia przez tkanki. Zmieniający barwę pryzmat jednoznacznie potwierdzający wprowadzenie igły do przestrzeni podpajęczynówkowej. Identyfikator widoczny z każdej strony . Wskaźnik położenia szlif igły, okrągła dopasowana do igły prowadniczej.	szt.	400	20,56 zł	8 224,00 zł	8%	8 881,92 zł	Bbraun, 4502051-13, Pencil	
2	Igła podpajęczynówkowa typu pencil – point 27G 103mm o ergonomicznym uchwycie zapewniającym pewne trzymanie igły i pełną kontrolę podczas przechodzenia przez tkanki. Zmieniający barwę pryzmat jednoznacznie potwierdzający wprowadzenie igły do przestrzeni podpajęczynówkowej. Identyfikator widoczny z każdej strony . Wskaźnik położenia szlif igły , okrągła dopasowana do igły prowadniczej.	szt.	50	35,98 zł	1 799,00 zł	8%	1 942,92 zł	Bbraun, 4502124-13, Pencil	
3	Igła Stimuplex Ultra 07mmx1000mm, owysokiej echogeniczności, wzór wytrawiany laserowa powierzchnia igły , specjalne oznakowanie pomagające zidentyfikować koniec igły. Kompatybilna z urządzeniem Stimuplex B.Braun. Końcówka o specjalnym atraumatycznym szlifie, izolowana z wyjątkiem samej końcówki , z przewodem łączącym z urządzeniem , z drenem do podaży środka znieczulającego.	szt.	50	59,11 zł	2 955,50 zł	8%	3 191,94 zł	Bbraun, 4894260U, Stimuplex Ultra	
4	Igła Stimuplex D , szlif 30st ., Kompatybilna z urządzeniem Stimuplex B.Braun , końcówka o specjalnym atraumatycznym szlifie , izolowana z wyjątkiem samej końcówki , z przewodem łączącym z urządzeniem , z drenem do podaży środka znieczulającego , o wymiarach 07x50 mm.	szt.	60	59,11 zł	3 546,60 zł	8%	3 830,33 zł	Bbraun, 4892505-01, Stimuplex Ultra	
5	Igła Stimuplex D , szlif 30st. Kompatybilna z urządzeniem Stimuplex B.Braun , końcówka o specjalnym atraumatycznym szlifie , izolowana z wyjątkiem samej końcówki , z przewodem łączącym z urządzeniem , z drenem do podaży środka znieczulającego , o wymiarach 07x 100 mm.	szt.	60	59,11 zł	3 546,60 zł	8%	3 830,33 zł	Bbraun, 4892510-01, Stimuplex Ultra	
6	Zestaw do znieczulenia łączonego podpajęczynówkowego i zewnątrzoponowego zawierający : igłę do znieczulenia podpajęczynówkowego typu pencil point 27G dł. 138,5mm, igłę Touhy 18G dł. 88Mm z dodatkowym otworem umożliwiającym umiejscowienie igły pp.w osi prostej. Cewnik zewnątrzoponowy dł. 1000Mm z trzema otworami bocznymi i miękką końcówką. System blokowania igły podpajęczynówkowej w igle Touhy. Samoprzylepny element mocowania filtra z cewnikiem z.o do skóry.	szt.	5	128,50 zł	642,50 zł	8%	693,90 zł	Bbraun, 4556763, Espocan	
7	Zestaw do znieczuleń zewnątrzoponowych zawierający : igłę Touhy ze skrzydełkami o wymiarach 18G x 103mm, strzykawką niskooporowa 8ml , cewnik zewnątrzoponowy z miękką końcówką z informacją na opakowaniu jednostkowym. Z przewodnikiem 22G , 1000mm. Filtr płaski gęstość 0,2um, oba końce filtra chronione przez zatyczkę lub koreczek z systemem mocowania do skóry pacjenta. Łącznik cewnika luer- lock, zatraskowy element mocujący filtr z cewnikiem z.o.	szt.	100	57,83 zł	5 783,00 zł	8%	6 245,64 zł	Bbraun, 4517504, Perifix	
8	Stabilizator do cewników zewnątrzoponowych (mocowanie cewnika+ foliowy opatrunek),eliminujący ruch cewnika po założeniu , okienko do kontroli miejsca wkucia w kształcie koła, możliwość wymiany opatrunku przy pozostawieniu elementu mocującego.	szt.	10	6,68 zł	66,80 zł	8%	72,14 zł	Bbraun, 4511200, Perifix pełen zestaw mocujący cewnik	

9	Filtr zewnętrzny 02, mikrometra z odpowietrznikiem, objętość wypełnienia 0,45ml, wytrzymałość na ciśnienie 7 bar, kompatybilny z mocowaniem w formie plastra piankowego.	szt.	20	17,99 zł	359,80 zł	8%	388,58 zł	Bbraun, 4515501, Perifix	
10	Igła do stymulatorów nerwów 21 G średnica 0,8 mm, ścięcie 30 st, dł. 50 mm.	szt.	80	48,83 zł	3 906,40 zł	8%	4 218,91 zł	Bbraun, 4894375, Stimuplex	
11	Igła do stymulatorów nerwów 21 G średnica 0,8 mm, ścięcie 30 st, dł. 85 mm.	szt.	10	38,75 zł	387,50 zł	8%	418,50 zł	Vygon, 5194.853, Locoplex	
12	Zestaw do ZO, cewnik zewnętrzny 19 G zbrojony z otworem dystalnej części, strzykawka niskooporowa 7 ml, filtr płaski 0,2 mikrometra, zatrzask ze skrzydełkami.	szt.	1	104,80 zł	104,80 zł	8%	113,18 zł	Arrow, JC-05400E, Cewnik zewnętrzny Flextip Plus	
13	Zestaw do znieczuleń zewnętrznych z mocowaniem cewnika: igła Tuohy, cewnik do ZO, zatrzaskowy element do mocowania cewnika, strzykawka niskooporowa, łącznik, przewodnik do cewnika, filtr o czasie pracy 96h, sterylne. Stabilizator do znieczuleń wykonany z pianki poliuretanowej z przezroczystym systemem zatrzaskowym, zabezpieczającym cewnik przed wysunięciem. Rozmiar pianki min. 6X8 cm, system dla cewników 16/17 i 18 G.	szt.	100	95,00 zł	9 500,00 zł	8%	10 260,00 zł	Smiths Medical (ICU Medical), 100/391/126; 100/391/128, Zestaw do znieczulenia zewnętrznego	
Razem							40 822,50 zł		44 088,29 zł

L.p.	Nazwa/Opis przedmiotu zamówienia	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania
1	Żarówka do laryngoskopu typ RIESTER 3,5 V.	szt.	10	103,75 zł	1 037,50 zł	8%	1 120,50 zł	Riester, 11429, Żarówka do laryngoskopu	
2	Worek samorozprężalny silikonowy do resuscytacji dla dorosłych z rezerwuarem tlenu oraz silikonową maską, sterylizowany w autoklawie w temp. 136 stopni, łącznik z portem kapno, zastawką bezpieczeństwa. Zastawka z minimalnymi oporami, maski wyprofilowanej w okolicy nosowej, dobrze przylegającej, delikatny mankiet maski.	szt.	6	578,70 zł	3 472,20 zł	8%	3 749,98 zł	VBM, 82-10-190, Resuscytator	
3	Zestaw laryngoskopowy – kompletny zestaw z łyżkami Mac Intosh nr 2,3,4 z wymiennymi światłowodami, światło standardowe 3,5V, futerał twarde, rękojeść z miejscem na akumulator litowo-jonowy.	szt.	1	2 606,66 zł	2 606,66 zł	8%	2 815,19 zł	Riester, 8140, Laryngoskop Ri-Modul Macintosh z łyżkami	
4	Akumulator litowo-jonowy do rękojści laryngoskopu typu Cpro. Riester , napięcie 3,5V , kompatybilny z ładowarką.	szt.	5	206,28 zł	1 031,40 zł	8%	1 113,91 zł	Riester, 10691, Akumulator	
5	Zestaw laryngoskopowy – kompletny zestaw z łyżkami Mac Coy nr 3 lub 4 z światłowodami, światło standardowe 3,5V, futerał twarde, rękojeść krótka 32cm z miejscem na baterie	szt.	1	3 285,89 zł	3 285,89 zł	8%	3 548,76 zł	Riester, 12250 / 12251 + 12309 + 11389 + 10691, Zestaw laryngoskopowy	
	Razem				11 433,65 zł		12 348,34 zł		

L.p.	Nazwa/Opis przedmiotu zamówienia	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania	
1	Rurka intubacyjna wykonana z medycznego PCV, z mankietem niskociśnieniowym, ze znacznikiem głębokości intubacji w postaci jednego grubego ringu wokół całego obwodu rurki, minimum 2 oznaczenia rozmiaru na korpusie rurki i dodatkowo na łączniku 15 mm, gładkie atraumatyczne krawędzie, linia RTG na całej długości rurki, skalowana jednostronnie co 1 cm, z otworem Murphy, niebieski balonik kontrolny, sterylna, w rozmiarach od 5 do nr 10,0 co pół.	szt.	3 000	7,40 zł	22 200,00 zł	8%	23 976,00 zł	Teleflex, 112482, Rurka intubacyjna z mankietem		
2	Rurka intubacyjna zbrojona z medycznego PVC, bez DEHP, bez lateksu, wstępnie ukształtowana, z mankietem wysokoobjętościowym-niskociśnieniowym o kształcie walca, z jednym znacznikiem głębokości intubacji nad mankietem dla rozmiarów do 5,5; dwoma znacznikami od rozmiaru 6,0; oznaczenie rozmiaru rurki na korpusie, na łączniku ISO 15 mm oraz na baloniku kontrolnym z podaniem średnicy mankieta od rozmiaru 5,0; atraumatyczna, końcówka rurki zaokrąglona, wygięta w kierunku wnętrza rurki i wyprofilowana w kształcie bawolego nosa, linia RTG od zakończenia spirali do końca rurki, rurka skalowana jednostronnie co 1 cm, z otworem Murphy, dren i balonik kontrolny w kolorze innym niż korpus rurki, zmniejszony niskoprofilowy balonik kontrolny dla rozmiarów rurki od 3,0-4,5; łącznik ISO 15 mm kodowany kolorem dla optymalnego wyboru rozmiaru cewnika do odsysania zgodnie z normą PN-EN ISO 8836:2014-12, sterylna, do intubacji przez usta i nos, w rozmiarach od 3,0 do 9,5 co pół, spirala metalowa całkowicie wtopiona w ściankę rurki na całej jej długości, opakowanie papier-folia.	szt.	20	33,50 zł	670,00 zł	8%	723,60 zł	Teleflex, 104202, Rurka intubacyjna zbrojona z mankietem		
3	Prowadnica wygięta do trudnych intubacji, wykonana z plecionki pokrytej tworzywem sztucznym (bez zawartości PCV) ze znacznikami głębokości o wymiarach 15 CH/60 cm (do oferty dołączyć instrukcję czyszczenia i dezynfekcji), sterylna.	szt.	20	92,34 zł	1 846,80 zł	8%	1 994,54 zł	Sumi, 09-5627, Prowadnica do trudnych intubacji		
4	Prowadnica/mandryn do intubacji, sterylna roz. 4 i 5	szt.	20	10,16 zł	203,20 zł	8%	219,46 zł	Sumi, 09-4034, 09-5037, Prowadnica do rurek intubacyjnych		
5	Rurki ustno-gardłowe Guedela jednorazowego użytku, pojedynczo pakowane, kolorowe oznaczenie.	szt.	2000	0,95 zł	1 900,00 zł	8%	2 052,00 zł	Bonree, BMS.055.RG.000, BMS.056.RG.00, BMS.057.RG.0, BMS.058.RG.1, BMS.059.RG.2, BMS.060.RG.3, BMS.061.RG.4, BMS.062.RG.5, BMS.063.RG.6, Rurka Guedel		
Razem							26 820,00 zł		28 965,60 zł	

PAKIET nr 38 – ŁYŻKI SAVER

Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii /Gwarantowana realizacja umowy - 70 %

L.p.	Nazwa/Opis przedmiotu zamówienia	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania
1	Metalowa łyżka Saver, światłowodowa, jednorazowego użytku z podstawą z tworzywa sztucznego, wytrzymałego materiału, z zaokrągloną końcówką łyżki i gładkimi krawędziami. Pakowane pojedynczo. W rozmiarach Mac 2-5. Współpracują z rękojeściami światłowodowymi w standardzie ISO 7376-3. Nie zawierają lateksu, pakowanie folia-papier	szt.	50	18,75 zł	937,50 zł	8%	1 012,50 zł	ScopeMedical, SM-33xxx, łyżki SAVER	
					937,50 zł		1 012,50 zł		